SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1II. $tvrtrok

Rok: 2020

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Spojena skola

1CO: 42128919

SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji
Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Juraj Mudroch
Telefon: +421 917563076

Email: Juraj.Mudroch@ssivanka.sk

Fax: +421 245943062

Webové sidlo (internetova adresa)
Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): http://www.spojsivanka.sk

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka ¢.: DFB1/0274/20

Nazov: Poplatok za komunalny odpad

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.spojsivanka.sk/o-nas/zmluvy-faktury-a-objednavky/
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

01.04.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Obec Ivanka pri Dunaji

I1CO: 00304786

Moyzesova 1450/57 , 900 28 Ivanka pri Dunaji
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 6 187,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: DFKV/0001/20
Nazov: Kupa - HolStajnsky kon
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.spojsivanka.sk/o-nas/zmluvy-faktury-a-objednavky/
Druh zékazky: Tovary
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
22.04.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a
Ing. Zdeno Malik

ICO: 08121964

Skultétyho 56 , 010 01 Zilina
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Slovensko
Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 11 000,00 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka ¢.: DFPC/0081/20

Nazov: Kupa ryb - kapor, sumec, zubac

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.spojsivanka.sk/o-nas/zmluvy-faktury-a-objednavky/
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

22.04.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Aranypontny Halaszati Zartkoru Rt.

1CO: 12632596-2-13

Arany Janos u. 7 , 024 40 Szazhalombatta

Mad‘arsko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 6 154,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
07.07.2020
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